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Fortum-konsernin tukitoiminnoissa muutosneuvottelut

Fortum on käynnistänyt muutosneuvottelut kahdessa tukitoiminnossaan:
Taloustoiminnossa sekä Vastuullisuus ja sidosryhmäsuhteet -toiminnossa.
Muutosneuvottelut liittyvät Fortumin lokakuussa 2023 aloitettuun tehostamisohjelmaan.
Neuvottelut koskevat suunnitelmia organisaatioiden mukauttamiseksi vastaamaan
Fortumin nykyistä liiketoimintarakennetta ja toimintamallia, tehokkuuden lisäämistä
sekä toimintatapojen kehittämistä kilpailukyvyn parantamiseksi ja yhtiön liiketoiminnan
tukemiseksi pitkällä aikavälillä.

Muutossuunnitelmat koskevat yhteensä noin 640 työntekijää Suomessa, Ruotsissa,
Norjassa ja Puolassa. Alustavan arvion mukaan muutosneuvottelut voivat johtaa noin
65 tehtävän lopettamiseen. Tavoitteena on, että uudet organisaatiot olisivat
toiminnassa kesäkuun alusta 2025.

Fortumin tehostamisohjelman tavoitteena on vähentää vuotuisia kiinteitä kustannuksia
asteittain 100 miljoonalla eurolla (pois lukien inflaatio) vuoden 2025 loppuun mennessä
niin, että kustannusvaikutukset toteutuvat täysimääräisesti vuoden 2026 alusta lähtien.
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Fortum  
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu
uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan
alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät
päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen
2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan
työympäristön. Fortum Oyj:n osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 
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